



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
WIELKOPOLSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Wójt Gminy
ul. 29 Grudnia 24, 62-430 Powidz
tel./fax 63 2776 272, 63 2776 273
woj. wielkopolskie
310198580

Powidz, dn. 24.04.2014 rok

ORG-ZP. 271.7.2014

Do wszystkich wykonawców

WYJAŚNIENIA Nr 3 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ORG-ZP. 271.7.2014** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa przystani wodnej (mariny) oraz pomostu rekreacyjnego na terenie nieruchomości położonej w m. Powidz na działce oznaczonej nr ew.814/4 (Jezioro Powidz) i 441 w ramach zadania "Stworzenie markowego produktu turystycznego Województwa Wielkopolskiego poprzez budowę infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej wzdłuż Jeziora Powidzkiego, na terenie nieruchomości gminnych w m. Powidz w ramach Wielkopolskiego Programu Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007- 2013, Priorytet VI Turystyka i środowisko kulturowe, Działanie 6.1 Turystyka, Schemat I Infrastruktura turystyczna**

Na podst. art. 38 ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) , przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dysponuje szczegółowym rysunkiem wykonawczym posadowienia i umiejscowienia punktu odbioru ścieków? Jakie są warstwy nawierzchni i rzędne terenu nad i pod skrzynką polietylenową punktu odbioru ścieków o wymiarach 1,15x1,00x0,4m?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dysponuje szczegółowym rysunkiem wykonawczym posadowienia i umiejscowienia punktu odbioru ścieków. Skrzynkę należy posadzić na płycie fundamentowej zbrojonej o wymiarach dł 135cmx szer. 60cm x grub. 20cm.

Pytanie 2

Odnosi się wciągarki do łodzi. Na rysunku D-22 podano, że wciągarka ma się charakteryzować między innymi następującymi parametrami:

- siła uciągu na pierwszej warstwie: 5500 kg,**
- szybkość wybierania liny na pierwszej warstwie: 7m/min**

Dwa powyższe parametry określają moc silnika, która jest kilkakrotnie wyższa niż moc podana na rysunku tj. 7,5kW.

Które parametry należy traktować jako decydujące o wymaganej mocy silnika wciągarki ?

Odpowiedź 2

Moc silnika wciągarki winna wynosić 7,5 kW.

Wójt
.....
Ryszard Grześkowiak